2

Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»   октября  2020 г.                                                                             №______

г. Мирный

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьей 31 Устава городского округа Архангельской  области «Мирный»

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Правила разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Мирного от 26 августа 2011 года № 1805

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в администрации Мирного»;

постановление администрации Мирного от 21 февраля 2012 года № 284

«О внесении изменений в постановление администрации Мирного от 26 августа

2011 года № 1805 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации

Мирного».

Об утверждении

Правил разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2020 года и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев